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Cumhurbaşkanı Erdoğan Brüksel'den sonraki durağı Azerbaycanda. Azerbaycan'da yoğun bir 
programı olan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ermenistan işgalinden kurtulan Şuşa'yı ziyaret edecek, A 
Milli Futbol Takımı'nın Galler maçını da izleyecek.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, resmi temaslarda bulunmak üzere "TC-TUR" uçağıyla 
Azerbaycan'ın başkenti Bakü'ye gitti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı, Bakü Haydar Aliyev Havalimanı'nda Azerbaycan Başbakan Yardımcısı 
Yagup Eyyübov, Azerbaycan Dışişleri Bakan Yardımcısı Halef Halefov ile Azerbaycan'ın Ankara 
Büyükelçisi Hazar İbrahim ve Türkiye'nin Bakü Büyükelçisi Cahit Bağcı karşıladı.

Resmi ziyaret kapsamında, 28 yıl sonra Azerbaycan ordusu tarafından Ermenistan işgalinden 
kurtarılan Dağlık Karabağ'ın Şuşa şehrine gidecek Erdoğan, burada Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev tarafından resmi törenle karşılanacak.

Sonrasında iki lider baş başa görüşecek. Ardından anlaşmalar imzalanacak ve ortak basın toplantısı 
düzenlenecek.

 

Azerbaycan Milli Meclisine hitap edecek

Erdoğan geceyi Bakü'de geçirecek ve ertesi gün temaslarına devam edecek. Cumhurbaşkanı 
çarşamba günü ilk olarak Azerbaycan Milli Meclisine hitap edecek.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Azerbaycan ziyaretinin son gününde A Milli Futbol Milli Takımı'nın  maçını 
izleyecek. Maçın ardından Azerbaycan ziyaretini tamamlayarak Bakü'den ayrılacak.

 

Azerbaycanın Karabağ harekatı

Ermenistanın geçen yılki saldırısı sonucu Tovuz civarında cereyan eden çatışmalar kısa süre sonra, 
27 Eylülde yerini savaşa bırakmış ve Azerbaycan, işgal altındaki topraklarını kurtarmak için 
operasyon başlatmıştı.

Türkiye'nin de desteklediği kardeş ülke Azerbaycanın başlattığı operasyon 44 gün sürmüş ve 



Ermenistan büyük bir hezimet yaşamıştı.

 

Ateşkes anlaşması 10 Kasım'da imzalanmıştı

Azerbaycan, Dağlık Karabağdaki topraklarını neredeyse 30 yıl aradan sonra işgalden kurtarmış ve 
44 gün süren çatışmaların ardından 10 Kasım 2020'de ateşkes anlaşması imzalamıştı.

Azerbaycan'ın topraklarını 44 günlük savaşla kurtarmasından sonra bölge, yeni ulaşım hatları 
sayesinde artık savaş ortamından çıkarak ekonomik canlanmanın yaşanacağı bir sürece girdi. Bu 
ulaşım hatlarından en önemlisi ise Zengezur koridoru.
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